
UPEņU ŠķIRNE ‘KARINA’
Jauna upeņu šķirne, iegūta krustojot šķirni ‘Lentjai’ ar šķirni ‘Intercontinental’. Šķirne iegūta kopējās 
Zviedrijas–Latvijas–Lietuvas upeņu selekcijas programmas rezultātā. 2008. gadā iesniegta reģistrācijai 
Latvijā Valsts Augu aizsardzības dienestā.

krūmi spēcīgi vidēji augsti nedaudz izplesti. Veido vidēji daudz pamatzaru. 
Ogas ienākas vidēji agri. Tās ļoti lielas, ķekarā izlīdzinātas pēc lieluma. 100 ogu vidējais svars 148g. Ogas 

satur vidēji 115 mg100g-1 askorbīnskābes, 271 mg 100g-1 fenolus, un 149,5mg 100g-1, kopējos antociānus. 
Garša saldskāba, ļoti laba. 

ražība: laba, 2,6-4 kg no krūma.
Slimībizturība: izturība pret miltrasu – ļoti laba, lapu plankumainībām – laba. Izturība pret upeņu pum-

purērci – apmierinoša. 
ziemcietība: laba.

www.fruittechcentre.eu


	A9RB945.tmp.pdf

